[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 июля 2014  года                                                                                                                 №  164
О назначении муниципальными инспекторами

по земельному контролю
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 04.07.2014 № 154 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» и в целях реализации полномочий по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Администрация «Городское поселение «Город Ермолино»

           1. Назначить муниципальными инспекторами по земельному контролю:

- Исаева Александра Александровича - Заместителя главы администрации - начальника отдела ЖКХ, строительства и земельных отношений;

-  Довлетову Юлию Рашитовну - главного специалиста общего отдела администрации;
- Кауркину Ольгу Константиновну - главного специалиста отдела ЖКХ, строительства  и земельных отношений администрации;

- Авдееву Наталью Евгеньевну - ведущего специалиста отдела ЖКХ, строительства и земельных отношений администарции;
           2. В срок до 01.09.2014 года муниципальным инспекторам составить план проведения проверок, предоставить на согласование прокуратуре Боровского района.
           3.Разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации «Городское поселение «Город Ермолино» утвержденный и согласованный план проведения проверок.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела ЖКХ, строительства и земельных отношений Исаева А.А.
Глава администрации

МО «Городское поселение «Город Ермолино»                                            Н.А. Гусаковская

Отп. – 3 экз.;

В дело-2